
                                                                                                            
 
 
 

       Uchwała Nr I/ 6 / 14                          
         Rady Miejskiej w Rynie  

                                            z dnia 3 grudnia  2014 roku                    
 

w sprawie wyboru Przewodniczących stałych Komisji Rady.  
 

                  
 
                 Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku  poz.594 ze zm.) 
oraz §  59 ust.1 Statutu  Gminy Ryn przyjętego uchwałą Nr XXVII/221/13 
Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 stycznia 2013 r. ( Dziennik Urzędowy 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2013r. poz. 1034 z dnia 
27.02.2013r. ) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Przewodniczącym Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansów,     
Rolnictwa i Turystyki wybrano: radnego Pana Stanisława Kożuszko.  
 
2. Przewodniczącym Komisji Oświaty, Kultury i Sportu wybrano: 
radną Panią Jolantę Kołakowską. 
 
3. Przewodniczącym Komisji  Bezpieczeństwa Publicznego i Spraw     
Socjalnych i Zdrowia wybrano: radną Panią Joannę Kryńską- Cieśla. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                         
 
                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej 
                                                
                                                                               Michał Szczebiot 


